Indicação nº 0049/2022

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Wellington Francisco de Moura

   O Vereador à Câmara Municipal LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal que atenda à seguinte informação:

Solicito que realize a implantação de quebra-molas na rua Alameda das

Palmas, proximidades ao número 282, no bairro Planalto.

Solicito a instalação de 2 braços nos postes para iluminação do bairro

Duque de Caxias, situados na rua 2.

Solicito a instalação de 2 quebra-molas na rua Cristóvão Amâncio, e na rua

José Altamiro de Souza.

Solicito que seja passada a máquina e seja feito a manilha mento na

Avenida Belo Horizonte no bairro João Paulo II.

Justificativa

A presente indicação decorre da real necessidade da população local,

merecendo assim uma atenção.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, 28 de outubro 2022

LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA

Vereador